[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.219/2020

	Autor:
	Patrus Ananias

	Data da Apresentação:
	21/05/2020

	Ementa:
	Requerimento retirara de emenda n.43, referente MP 959/2020.

	Texto Despacho:
	Defiro a retirada da Emenda n. 43 apresentadas à Medida Provisória n. 959/2020, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

	Em
	21/05/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I